TALLERES EXTRAESCOLARES 2025
(Actualizado)

ANDALIEN
SUR_

AREA ARTISTICA

TALLER PROFESOR MAIL HORARIO CURSOS RECINTO
Lunes 15:15 a 16:45 hrs. 3°a 5° basico
BAILE ESPANOL Alejandro Landeros rlanderos@cesp.cl Martes 16:00 a 17:30 hrs. Ensefianza Media SALA DANZA
Jueves 15:15 a 16:45 hrs. 6° a ° basico
BAILE ESPANOL Francesca Bavestrello fbavestrello@cesp.cl Lunes 15:15 a 16:30 hrs. 1° a 3° basico Patio kinder
MUSICA POPULAR Miguel Moreira mmoreira@cesp.cl Viernes 13:00 a 14:30 hrs. 7° basico a 4° medio SALA MUSICA
GUITARRA Miguel Moreira mmoreira@cesp.cl Lunes 16:00 a 17:00 hrs. 5° basico a 4° medio SALA MUSICA
CORO Miguel Moreira mmoreira@cesp.cl Martes 16:00 a 17:00 hrs. 4° basico a 4° medio SALA MUSICA
RECICLARTE Carolina Bastias cbastias(_@cesp.cl Lunes 15:15 a 16:15 hrs. 3°y 4° basico SALA ARTE
AREA DEPORTIVA
TALLER PROFESOR MAIL HORARIO CURSOS RECINTO
FUTBOL Miguel Aburto maburtop@cesp.cl Lunes 15:15 a 16:30 rs. >* a 8" basico PATIO
Martes 16:00 a 17:15 hrs. Ensefianza media
HANDBOL Camila Gonzalez c.gonzalez@cesp.cl Viernes 13:00 a 14:30 hrs. 5° a 8° basico PATIO
GlM,NASIA Camila Gonzalez c.gonzalez@cesp.cl Lunes 15:15 a 16:45 hrs. 3° a 6° basico Hall 3° piso
ARTISTICA
CHEERLEADING Rick Macaya rmacaya@cesp.cl Miércoles 16:00 a 17:30 hrs. 1° a 3° medio Hall 3° piso
AREA FORMACION COMPLEMENTARIA
TALLER PROFESOR MAIL HORARIO CURSOS RECINTO
BRIGADA Erika Ossa erikaossag_@cesp.cl Martes 15:15 a 16:15 hrs. 5° a 8° basico SALA 6° A
ACCION SOCIAL Marinka Hermosilla mhermosilla@cesp.cl Jueves 15:15 a 16:45 hrs. 4° basico a 4° medio SALA6° A
DEBATE Nicolds Homo debatebiobio@gmail.com Viernes 13:30 a 15:00 hrs. Ensefianza media BIBLIOTECA

INICIO DE TALLERES: LUNES 10 DE MARZO
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